[image: image1.emf]

Администрация Борского сельсовета

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.12.2024г.
	п. Бор
	№ 146-п

	О внесении  изменений в постановление администрации Борского сельсовета от  31.01.2014 г. № 8-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений о приватизации жилых помещений гражданами, занимающими жилые помещения муниципального жилищного фонда Борского сельсовета на основании договоров социального найма»

В целях приведения наименования муниципальной услуги в соответствие с распоряжением Правительства Красноярского края от 15.03.2023 г. № 167-р «Об утверждении рекомендованного перечня типовых муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Красноярского края», руководствуясь статьями 17, 20 Устава Борского сельсовета,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Борского сельсовета от 31.01.2014 г. № 8-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений о приватизации жилых помещений гражданами, занимающими жилые помещения муниципального жилищного фонда Борского сельсовета на основании договоров социального найма» следующие изменения:

1.1.  Наименование Постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)»».
1.2. В пункте 1 Постановления слова «Рассмотрение заявлений о приватизации жилых помещений гражданами, занимающими жилые помещения муниципального жилищного фонда Борского сельсовета на основании договоров социального найма» заменить словами «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)».
1.3. В Приложении к Постановлению наименование Административного регламента изложить в следующей редакции: «Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)»».
2. Настоящее постановление вступает в силу в день его официального опубликования в информационном бюллетене «Борский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Борского сельсовета http://borchane.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Борского сельсовета
       В.Г. Соколов